
Výnos STK č. 11

NOMINACE A PŘIHLÁŠKY NA MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE

1. Nominace a přihlášky na ECC, SPJ, SP, ME, MS, příp. OH všech věkových kategorií a
zbraní provádí pouze a výhradně výkonný výbor ČŠS na základě návrhu odpovědných
trenérů. ČŠS může přihlašovat závodníky v rámci české reprezentace i na jiné soutěže.
V ostatních případech se na mezinárodní turnaje v zahraničí oddíly přihlašují samy.

2. V případě nedodržení povinností vyplývajících z nominace a přihlášení soutěží EFC a FIE
(zejména včasná omluva při onemocnění a nemožnosti účasti doprovázená lékařským
potvrzením) ponese veškerou odpovědnost za případné sankce ze strany FIE mateřský
oddíl závodníka.

3. Zúčastní-li se šermíři žebříčkového zahraničního turnaje, na který je ČŠS nepřihlásil či
nezajišťoval jejich účast a nenominoval oficiálního vedoucího výpravy, zašle mateřský
oddíl výsledky elektronicky sekretariátu do 3 dnů po návratu. Pokud nebudou výsledky
zaslány, nemohou být do žebříčku započítány.

==================================================================================

Novela platná od 1.9.2017


